
                                                                                           

Uchwała Nr XXXVIII/442/05 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 
 

 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia  za inkaso. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. 

02.23.220, zm. Dz. U. 02.62.558, zm. Dz. U. 02.113.984, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm Dz. U. 

03.80.717, zm. Dz. U. 03.162.1568, zm. Dz. U. 02.153.1271, zm. Dz. U. 04.102.1055, zm. 

Dz. U. 04.116.1203, zm. Dz U. 02.214.1806, zm. Dz. U. 05.172.1441, 

art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, 

zm. Dz. U. 94.1.3, zm. Dz. U. 96.91.409, zm. Dz. U. 97.43.272, zm. Dz. U. 97.137.926, zm. 

Dz. U. 98.108.681,  zm. Dz. U. 01.81.875, zm. Dz. U. 02.200.1680, zm. Dz. U. 02.200.1680,  

zm. Dz. U. 03.110.1039, zm. Dz. U. 03.162.1568), zm. Dz. U. 05.164.1365, zm. Dz. U. 

05.169.1419, art. 6 ust 8  ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 

2002 r. Nr 200, poz. 1682, zm. Dz. U. 02.216.1826, zm. Dz. U. 05.164.1365) 

 

Rada Miejska 

Uchwala co następuje: 

 

1. Zarządzić pobór podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych przez sołtysów     

      zwanych inkasentami oraz  określić wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 4% za    

      pobrane kwoty podatku. Wykaz inkasentów został zawarty w załączniku Nr 1 do   

      uchwały. 

2. Zainkasowane kwoty podatku rolnego, podatku leśnego inkasenci przekazują na    

rachunek  gminy zgodnie z art. 47 § 4a  ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.). 

3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 

4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr XXVI/2004 r. z dnia 29 listopada 2004 r. w 

sprawie  obniżenia  średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów  

2004 r. przyjmowanej jako podstawę naliczania  podatku rolnego od gruntów na 

terenie gminy Koronowo w 2005 r. oraz określenia  inkasentów podatku  rolnego i 

wysokości wynagradzania za inkaso. 

5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w  życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
Rada Miejska na podstawie zawartych uprawnień w art., 6b ustawy o 

podatku rolnym oraz w art. 6 ust 8 ustawy o podatku leśnym zarządziła pobór 

podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

wyznaczyła  inkasentów określając jednocześnie ich wynagrodzenie. 

 Wyznaczenie inkasentów przyczyni się do usprawnienia wpłat należnego 

podatku na terenie gminy przez zobowiązanych. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr do uchwały  

Nr XXXVIII/442/05 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 29 grudnia  2005 r. 

 

 

 

Wykaz 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych- sołtysów 

 Gminy Koronowo 

 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

 

1. Radgowski Wojciech Buszkowo 

2. Steinke Ryszard Byszewo 

3. Małaczyński Waldemar Bytkowice 

4. Zamora Jan Dziedzinek 

5. Glazik Waldemar Glinki 

6. Bąbka Barbara Gogplin 

7. Skotnicki Janusz Gogolinek 

8. Maliszewska Alina Gościeradz 

9. Kornet Grzegorz Huta 

10. Hencel Zdzisław Krąpiewo 

11. Gettka Kazimierz Lucim 

12. Lorenc Zofia Łąsko Małe 

13. Jóźwik Maria Łąsko Wielkie 

14. Siekierska Ewa Mąkowarsko 

15. Sikora Jan Morzewiec 

16. Kłodziński Eugeniusz Nowy Dwór 

17. Kortas Alicja Nowy Jasiniec 

18. Dyks Marianna Okole 

19. Fabiszak Regina Osiek 

20. Przeor Karol Popielewo 

21. Zajkowska Krystyna Salno 

22. Swakowski Miłosz Samociążek 

23. Dąbrowski Stanisław Sitowiec 

24. Hamera Władysław Skarbiewo 

25. Sienkiewicz Waldemar Stary Dwór 

26. Kwiecińska Grażyna Stary Jasiniec 

27. Gordon Tomasz Tryszczyn 

28. Suzin  Witold Więzowno 

29. Olejnik Barbara Wierzchucin Królewski 

30. Szalla Janina Wiskitno 

31. Maciejewska Wiesława Wilcze 

32. Bański Andrzej Witoldowo 

33. Szmelter Witold Wtelno 

 

 

 


